FEBBRAIO
17 MC.
17 M.C.
24 M.C.
24 M.C.
24  MC.

MARZO
9 M.C.
9 M.C.
9 M.C.
16 M.C.

M.C.

22 M.C.
29-30 wMm.C.
30 M.C.
30 M.C.

APRILE

6 M.C.

6 M.C.
6 M.C.
13 M.C.
13 M.C.
13 M.C.
20 M.C.
20 M.C.
20 M.C.
20 M.C.
20 M.C.
20 M.C.
26 - 27 M.C.
27  MC.
27  MC.
27  MC.
27 M.C.

devono essere confermate o proposta la variazione entro e non oltre il 31.01.08

FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA

Comitato Regionale della Sardegna

BOZZA

2008

del Calendario sportivo e turistico regionale
(Le varie date differenti da quelle richieste sono provvisorie)

Le manifestazioni segnate da (*)

saranno escluse dal calendario

definitivo se i rispettivi Moto Club non regolarizzeranno la propria
Sempre entro tale data devono essere comunicate le eventuali diverse denominazioni da dare alle manifestazioni

Iglesias
Iglesias

Bolotana
Siniscola
Siniscola
Oliena

Padru
Padru

MCM Gonnesa
MCM Gonnesa

Wide-Open - Santulussurgiu
Fluminimaggiore
Guspini

Villasimius

Nuoro

Alghero Riviera Corallo
Alghero Riviera Corallo

Vespa Karalis - Selargius

Iglesias
Iglesias

Portocervo- Arzacherna
Kart Elmas

Villacidro

Villacidro

Villacidro
Trecentosessanta - Olbia
Dorgali

Sarrabus- Muravera

Speed Assemini

Nuoro
Nuoro

Camp. Sardo Enduro
Trofeo Minienduro

Motocavalcata regionale

Camp. Sardo Cross 125

Trofeo Quad/cross

Motocavalcata regionale

Camp. Sardo Cross 250
Minicross regionale

Camp. Sardo Cross 125
Camp. Sardo Cross Minicross

Motocavalcata regionale
Camp. Sardo Enduro
Mostra scambio Moto d'Epoca

Motocavalcata nazionale

Raduno Regionale

Camp. Sardo Supermotard
Trofeo Quad/motard

Motoincontro regionale

Camp. Sardo Cross 250 in Gonnesa

Trofeo Quad/cross

Raduno regionale

Mostra scambio Moto d'Epoca
Camp. Sardo Cross 125
Trofeo Quad/cross

Camp. Sardo Cross Minicross
Camp. Sardo Enduro
Campionato ltaliano Enduro
Assoluti d'ltalia

Raduno regionale

Mostra scambio Moto d'Epoca

Camp. Sardo Cross Minicross
Cross 250 interregionale

posizione entro il 31.01.2008.

17 pr.
17 pr.

17 pr.

17 pr.

17 pr.

2" pr.
17 pr.

2" pr.

17 pr.
17 pr.

2" pr.
2" pr.

3" pr.
3" pr.
2" pr.

3" pr.

3% pr.



MAGGIO
1

4

11
11
11
11
17

18
18

18
18

18
25
25
25
31-1

GIUGNO

15

15

15
15

21-22
22
28
28

29

M.C.

M.C.

M.C.
M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

M.C.
M.C.

M.C.
M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

M.C.
M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

M.C.

Oliena

Orani

Sinnai/Terralba
Sinnai/Terralba

Samugheo

Eat Bean - Sanluri

Seneghe

Baronia - Siniscola

Bolotana

Bolotana
Bolotana

San Teodoro
San Teodoro

Arborea

| Centauri del Sinis - Cabras

Bad Bikers - Solarussa

Seneghe

Nord Kapp Sardegna - Porto Torres

Samugheo
Speed Assemini
Iglesias

Portoscuso

Villacidro

Isola Sarda

A.G.N. Ghilarza

Padru
Padru

Mentana Bike - Tortoli
Baronia - Siniscola
Nicola Pinducciu - Terlti
Arborea

Le Dune - S.Anna Arresi

Raduno regionale

Raduno regionale

Camp. Sardo Cross 250 in Sinnai
Camp. Sardo Cross Minicross

Motoincontro regionale

Raduno regionale

Motocavalcata regionale

Camp. Sardo Supermotard

Scuola avviamento al Trial

Trial Nazionale - Trofeo Centro Sud
Campionato Sardo Trial

Camp. Sardo Cross 125 in Padru
Camp. Sardo Cross Minicross

Motoincontro regionale

Raduno regionale

Mostra scambio Moto d'Epoca

Camp. Sardo Enduro

Mototour Nazionale

Raduno regionale

Motoraduno storico itinerante

Motoraduno storico

Raduno Nazionale
Arcipelago del Sulcis

Campionato Sardo Trial

Raduno regionale itinerante
Contro gli incendi

Motoraduno storico

Camp. Sardo Cross 125
Camp. Sardo Cross Minicross

Raduno nazionale

Enduro regionale

Raduno regionale

Hard Race " Memorial Fabrizio Poli"

Raduno regionale

3" pr.
4” pr.

2" pr.

17 pr.

4" pr.
4” pr.

4” pr.

2" pr.

5% pr.
5" pr.



LUGLIO

5 M.C.
6 M.C.
13 M.C.
13 M.C.
20 M.C.
26 M.C.
27 M.C.
AGOSTO
2 M.C.
2 M.C.
3 M.C.
10 M.C.
24 M.C.
31 MmcC.
SETTEMBRE
7 M.C.
7 M.C.
12-13-14 m.C.
14 MmcC.
20-21 wMmcC.
21 McC.
21 MmcC.
21 MmcC.
27  McC.
28  McC.
OTTOBRE
5 M.C.
5 M.C.
5 M.C.
12 MmcC.
12 MmcC.
12 M.C.
12 M.C.
19 M.C.
19 M.C.
26 M.C.
26 MC.
26 M.C.

Bad Bikers - Solarussa

Villasor

Siniscola

Hobby Moto

Isola Sarda

San Teodoro

Is Aramigus - Samatzai

MCM Gonnesa

MCM Gonnesa

Su Nuraxi - Mogoro

Portocervo - Arzachena

Baronia - Siniscola

Trecentosessanta - Olbia

Guspini

Fluminimaggiore

Kart Riola

Loelle - Budduso

Dorgali

Carbonia

Carbonia

Siniscola

Bolotana

Kart Elmas

Gesturi

Kart Elmas

Nuoro

Villacidro

Siniscola
Siniscola

AGN Ghilarza

KN N 1 - Sestu

WideOpen- Santulussurgiu/Seneghe

Sinnai/Terralba
Sinnai/Terralba
Sinnai/Terralba

Raduno regionale

Raduno regionale

Raduno regionale

Camp. Sardo Supermotard
Motoincontro regionale
Motoincontro regionale

Riservato Harley e custom
Motoincontro regionale

Camp. Sardo Supermotard
Trofeo Quad/motard
Raduno regionale

Raduno regionale

Raduno regionale

Raduno regionale

Motoincontro regionale
Motocavalcata regionale
Raduno internazionale
Motocavalcata regionale
Raduno nazionale
Enduro interregionale
Camp. Sardo Enduro
Trofeo Minienduro
Campionato Sardo Trial
Motoincontro regionale
Raduno regionale
Raduno regionale
Enduro regionale
Camp. Sardo Supermotard

Motocavalcata regionale

Camp. Sardo Cross 250
Camp. Sardo Cross Minicross

Raduno regionale
Raduno regionale
Camp. Sardo Enduro
Camp. Sardo Cross 125

Minicross regionale
Trofeo Quad/cross

3" pr.

4” pr.
2" pr.

5" pr.
2" pr.

3% pr.

5% pr.

4” pr.
6" pr.

5pr.

6" pr.

4" pr.



NOVEMBRE

1 M.C.
16 McC.
23  MC.
23 MmcC.
30 MmcC.
DICEMBRE
7 M.C.
7 M.C.
8 M.C.
20 MmcC.

Le Grotte

Sinnai/Motopoint

Gonnesa
Gonnesa

Orani

Trecentosessanta
Carbonia

Iglesias

Porto Cervo - Arzachena

Enduro regionale
Camp. Sardo Enduro

Camp. Sardo Cross 125
Trofeo Quad/cross

Motocavalcata regionale

Motocavalcata regionale

Motocross interregionale 250

Motocavalcata regionale

Motoincontro regionale

6" pr.

7" pr.
5" pr.



